

**Protokół nr 28/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 30 grudnia 2024 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14⁰⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecny pan Karol Matusiak i pan Jan Ambrożewicz), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 26/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. i Protokołu nr 27/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. (po Sesji Rady Powiatu).
3. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.
4. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2025.
5. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2024 rok.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu oraz gospodarki finansowej wraz z obrotem podatku VAT w ramach tej działalności.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Krysztorskiego Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku do załatwiania niektórych spraw.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania nieodpłatnie w drodze darowizny przedmiotów stanowiących część wyposażenia medycznego byłego Punktu Szczepień Powszechnych w Chodczu na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Powiatowemu Centrum Zdrowia – Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku zakupionego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”.
10. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie o przesunięcie terminu przekazania rocznego sprawozdania.
11. Rozpatrzenie i przyjęcie projektów umów o świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej przez adwokatów i radców prawnych oraz organizacje Sursum Corda.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia procedury zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych.
14. Sprawy różne.
15. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 26/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. i jednogłośnie przyjął Protokół nr 27/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. (po Sesji Rady Powiatu).

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów, wniosku Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych oraz wniosków dysponentów środków budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się: Dział 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe, poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 5.240,00 zł. Zwiększenia o kwotę 5.240 zł dokonuje się w związku z pismem Ministra Finansów o przyznanych środkach Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą – 176.421.781,59 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą – 186.938.352,90 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 14.000 zł oraz jednocześnie zwiększenie o kwotę 14.000 zł. Dokonuje się zmian w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 14.000 zł w celu zabezpieczenia środków na „Remont systemów odwodnienia, przepustów, odtwarzanie rowów przydrożnych ” oraz na „Bieżące utrzymanie i ewidencjonowanie dróg ”. Dział 750- Administracja publiczna, w rozdziale 75020- Starostwa powiatowe, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 25.000 zł oraz jednocześnie zwiększenie o kwotę 25.000 zł. W planie Starostwa Powiatowego dokonuje się urealnienia wydatków poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 25.000 zł w celu zabezpieczenia środków na uregulowaniu wszystkich zobowiązań wynikających z pozostałych usług dotyczących m.in archiwizacji dokumentów Powiatu Włocławskiego. W rozdziale 75085- Wspólna obsługa jednostek samorządu, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 9.077 zł oraz jednocześnie zwiększenie o kwotę 9.077 zł. Zmian w planie wydatków tego rozdziału dokonuje się w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 6.277 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup serwera do tworzenia automatycznej kopii zapasowej oraz składek ZUS od wynagrodzeń. W Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Przystań” dokonuje się przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 2.800,00 zł w celu zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia. Dział 801- Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115- Technika, poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 2.245 zł. Zmian dokonuje się w planie wydatków w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, w planie wydatków Zespołu Szkół w Lubrańcu poprzez zwiększenie planu wydatków o kwotę 980 zł, w planie wydatków w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej poprzez zwiększenie planu wydatków o kwotę 939 zł w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy w ramach

dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych. Dział 852- Pomoc społeczna, w rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 21.695 zł oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 21.695 zł. Zmian w powyższym rozdziale dokonuje się w następujących jednostkach organizacyjnych powiatu: w Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach, w Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, w Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie. W rozdziale 85203- Ośrodki wsparcia, poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 34.364 zł oraz jednoczesne zmniejszenie o kwotę 34.364 zł. Zmian dokonuje się w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Kowalu poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 34.364 zł w celu urealnienia wydatków jednostki i efektywnego wykorzystania środków z dotacji. Dział 854- Edukacja opieka wychowawcza, w rozdziale 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 1.076 zł. W związku z otrzymaniem środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększa się plan wydatków na powyższe zadania: w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Lubrańcu, Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim. Dział 855 – Rodzina, w rozdziale 85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 4.633 zł oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 4.633 zł. Zmian w planach wydatków tego rozdziału dokonuje się: w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań”, w Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej „Ostoja” dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej rozdziału kwoty 3.833 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z wychowankami przebywającymi w ośrodkach socjoterapii, zakup leków oraz pochodne od wynagrodzeń pracowników jednostki. Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195- Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 3.000 zł oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 3.000 zł.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 63/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązany jest do opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 64/24 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2025.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2024 r. wg stanu na dzień 30.12.2024 r. Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2024 rok.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na dzień 30 grudnia 2024 r.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że przyjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem ma na celu właściwe umocowanie Zastępcy Dyrektora w zakresie spraw związanych z prowadzeniem bieżącej działalności tej jednostki organizacyjnej w obszarach gospodarowania mieniem, wykonywania budżetu powiatu, dokonywania wydatków budżetowych, realizacji obowiązków w zakresie gospodarki finansowej wraz z obrotem podatku VAT w czynnościach wykonywanych na podstawie zawartych umów cywilnoprawnych. W świetle zapisów art. 15 ust. 6 ustawy o podatku od towarów i nie uznaje się za podatnika organów władzy publicznej oraz urzędów obsługujących te organy w zakresie realizowanych zadań nałożonych odrębnymi przepisami prawa, dla realizacji których zostały one powołane, z wyłączeniem czynności wykonywanych na podstawie zawartych umów cywilnoprawnych. Ponadto zostały wprowadzone szczegółowe zasady oraz tryb przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień i ich udzielania, w zakresie przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty budowlane), w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania pokrywane z wydatków bieżących i majątkowych, które określają prawa i obowiązki oraz zakres odpowiedzialności osób uczestniczących w procesie udzielania zamówień, działających w imieniu zamawiającego. Jest także dopełnieniem kompetencji Zastępcy kierownika jednostki wynikających z §4 Uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielenia zamówień publicznych.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 65/24 w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu oraz gospodarki finansowej wraz z obrotem podatku VAT w ramach tej działalności.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że w związku z koniecznością zapewnienia ciągłości i płynności działalności jednostki w przypadku braku obsadzenia stanowiska bądź nieobecności Dyrektora, zachodzi konieczność upoważnienia pracownika zatrudnionego na stanowisku Zastępcy Dyrektora.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 66/24 w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Krysztoforskiego Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku do załatwiania niektórych spraw.

Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w formie darowizny przedmiotów stanowiących element wyposażenia medycznego na cele związane z prowadzeniem Punktu Szczepień Powszechnych z przeznaczeniem na realizację celów statutowych Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. Na tej podstawie Powiat Włocławski przekazuje nieodpłatnie na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przedmioty określone w załączniku nr 1 do uchwały. Wymienione w załączniku do uchwały przedmioty będą wykorzystywane do wykonywania badań diagnostycznych i laboratoryjnych oraz prowadzenia działalności w zakresie profilaktyki schorzeń, promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 67/24 w sprawie przekazania nieodpłatnie w drodze darowizny przedmiotów stanowiących część wyposażenia medycznego byłego Punktu Szczepień Powszechnych w Chodczu na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w formie darowizny składników majątku ruchomego z przeznaczeniem na realizację celów statutowych Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Z uwagi na to, iż mienie to jest niezbędne do wykonywania w/w zadań, został przygotowany projekt uchwały oraz projekt umowy darowizny.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 68/24 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Powiatowemu Centrum Zdrowia – Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku zakupionego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”.

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 18 grudnia 2024 roku do Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęło pismo Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie, jako organu prowadzącego Liceum Ogólnokształcące SPSK im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Modzerowie z prośbą o przesunięcie terminu przekazania rocznego sprawozdania z rozliczenia dotacji udzielonej w 2024 r. o 7 dni roboczych. Zgodnie z uchwałą nr XXXIII/313/18 Rady Powiatu z dnia 25 lutego 2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym, organ prowadzący sporządza rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej na prowadzenie szkoły, placówki i przedstawia je Zarządowi Powiatu, według

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały, w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie swoją prośbę umotywoowało faktem, iż placówka obsługuje dużą ilość placówek oraz sporządza dodatkowe rozliczenia dotacji udzielonych dla dzieci i uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. W opinii Pani Naczelnik nie ma podstaw do zmiany terminu przekazania sprawozdania

Starosta zapytał członków Zarządu, kto jest za negatywnym rozpatrzeniem wniosku i przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie o przesunięcie terminu przekazania rocznego sprawozdania z rozliczenia dotacji udzielonej w 2024 r. o 7 dni roboczych.

Ad. 11

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej Powiat Włocławski powierzył adwokatom i radcom prawnym prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej znajdującego się w siedzibie Brzeskiej Strefy Aktywności w Brześciu Kujawskim, z filią punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, znajdującą się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chodczu, ul. Kaliska 2 w związku z czym niezbędne jest podpisanie umów o świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej. Na wyżej wymieniony punkt zostanie przeznaczona kwota 66 655,68 zł, natomiast kwota za jeden dyżur wyniesie 266,62 zł brutto. Uchwałą nr 57/24 Zarząd Powiatu powierzył organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Sursum Corda zadanie publiczne na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim. Powiat otrzymuje na zadanie dotację celową od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, organizacja otrzyma na realizację zadania publicznego nr 1 i nr 2 środki finansowe w wysokości 139 903,68 zł. W związku z powyższym przygotowany został projekt umowy na realizację przedmiotowego zadania, w którym dookreślone zostały szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej rozliczenia finansowego.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt umowy o świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej w siedzibie Brzeskiej Strefy Aktywności w Brześciu Kujawskim oraz filii punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chodczu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt umowy pt. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2025 r.” oraz „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2025 r.”.

Ad. 12

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – p.o. Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w dniu 27 grudnia 2024 r. o godz. 10:30 Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert na realizację zadania pn. „Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia”. W terminie przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, wpłynęła

do zamawiającego 1 oferta. Komisja Przetargowa stwierdziła, że wykonawca, nie podlega wykluczeniu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdziła, że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożył wykonawca: K&P Partners Sp. z o.o. z Warszawy, z ceną oferty brutto: 7.894.000 zł. Wybrany wykonawca w rozstrzyganej części złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu. Ofercie tego wykonawcy przyznano najwyższą łączną ilość punktów za wszystkie kryteria. Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie wyboru w/w najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w rozstrzyganej części. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 69/24 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Ad. 13

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w związku z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów organy publiczne są zobowiązane do wprowadzenia procedur zgłaszania nieprawidłowości, w związku z tym należy podjąć odpowiednie działania, które doprowadzą go do stanu zgodności z ustawą. Przyjęcie procedury zgłoszeń zewnętrznych ma na celu ochronę osób zgłaszających łamanie prawa oraz zabezpieczenie ich przed działaniami odwetowymi.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 70/24 w sprawie przyjęcia procedury zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych.

Ad. 14 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 15 Zakończenie obrad.

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14³⁰ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiowski

Karol Antoni Matusiak

Jan Ambrożewicz

Anna Sława Kozłowska

Aneta Kwarcieńska

Protokół sporządziła: Elżbieta Insadowska